
Strona 1 z 1 
 

Poznań, 11.06.2024 roku  
 
 
 
 

 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: Usługi  

w zakresie przeglądu technicznego, kalibracji i adiustacji oraz ewentualnych napraw urządzeń policyjnych do badania zawartości 
alkoholu w wydychanym powietrzu wraz z naprawą osprzętu do tych urządzeń. 

 
 

Informuję1, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz 
udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
§ 2 ust 3 – Ze względu na fakt, iż sprzęt będzie odbierany i zwracany firmą spedycyjną, prośba o zmianę zapisu na „W przypadku 
stwierdzenia przez Wykonawcę, że urządzenie wymaga naprawy w celu otrzymania świadectwa wzorcowania, Wykonawca 
sporządzi wycenę naprawy i poinformuje drogą telefoniczną lub elektroniczną (e-mail) Zamawiającego o wysokości kosztów  
w terminie 5 dni roboczych od daty przyjęcia urządzenia do serwisu. Przyjęcie urządzeń do serwisu potwierdzane jest przesłaniem 
informacji z danymi urządzenia na wskazany adres Zamawiającego . Naprawa może być wykonana po akceptacji kosztów przez 
Zamawiającego”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w § 2 ust 3 projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
§ 3 ust 3 – Ze względu na fakt odbioru urządzeń firmą spedycyjną prosimy o możliwość uproszczenia procesu przekazania. Firma 
spedycyjna nie ma obowiązku podpisu dodatkowych dokumentów. Propozycja zapisu: „Zamawiający zgłosi pod wskazany adres 
mailowy Wykonawcy konieczność wykonania usługi, podając dane urządzenia, wymiany oraz wagę paczki. W odpowiedzi 
Zamawiający otrzyma drogą milową etykietę przewozową na paczkę, którą zależy przykleić do przygotowanej do odbioru 
przesyłki. Zamawiający Przygotowaną do odbioru przesyłkę w ciągu 3 dni roboczych odbierze firma spedycyjna i dostarczy do 
warsztatu Wykonawcy. Potwierdzenie przyjęcia do serwisu zostanie przesłane drogą mailową pod wskazany adres 
Zamawiającego.” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w § 3 ust 3 projektu Umowy. 
 
Pytanie nr 3: 
§ 7 ust 1 – Zawracamy się z prośbą o zmniejszenie kary 8% do 4 %. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w § 7 ust 1 projektu Umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 284 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.) 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W POZNANIU 

 
ZZP.2380.22.2024 

 

 

 


